
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/404/23 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4417



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/404/23 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dochody  

Zadania własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 316 901,00 0,00 20 000,00 336 901,00  

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 25 540,00 0,00 20 000,00 45 540,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

24 000,00 0,00 20 000,00 44 000,00  

bieżące razem: 43 532 274,03 0,00 20 000,00 43 552 274,03  

  

majątkowe  

758   Różne rozliczenia 665 643,00 0,00 147 178,00 812 821,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 665 643,00 0,00 147 178,00 812 821,00  

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
665 643,00 0,00 147 178,00 812 821,00  

majątkowe razem: 32 365 143,00 0,00 147 178,00 32 512 321,00  

    

Ogółem: 75 897 417,03 0,00 167 178,00 76 064 595,03  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4417



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/404/23 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 33 236 522,00  2 899 802,00  2 899 802,00  0,00  2 899 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 336 720,00  30 336 720,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33 208 522,00  2 871 802,00  2 871 802,00  0,00  2 871 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 336 720,00  30 336 720,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 32 985 784,00  2 899 064,00  2 899 064,00  0,00  2 899 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 086 720,00  30 086 720,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 957 784,00  2 871 064,00  2 871 064,00  0,00  2 871 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 086 720,00  30 086 720,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 13 847 592,00  13 777 592,00  13 196 686,00  9 420 082,00  3 776 604,00  57 500,00  374 200,00  149 206,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 178,00  130 178,00  130 178,00  51 178,00  79 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 977 770,00  13 907 770,00  13 326 864,00  9 471 260,00  3 855 604,00  57 500,00  374 200,00  149 206,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 11 832 768,00  11 762 768,00  11 549 562,00  8 818 775,00  2 730 787,00  0,00  64 000,00  149 206,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 882 768,00  11 812 768,00  11 599 562,00  8 818 775,00  2 780 787,00  0,00  64 000,00  149 206,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 274 500,00  274 500,00  274 500,00  6 600,00  267 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 303 500,00  303 500,00  303 500,00  6 600,00  296 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 660 674,00  660 674,00  660 274,00  594 707,00  65 567,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 51 178,00  51 178,00  51 178,00  51 178,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 711 852,00  711 852,00  711 452,00  645 885,00  65 567,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 137 053,43  15 712 044,43  14 940 036,00  13 051 800,00  1 888 236,00  9 000,00  134 300,00  628 708,43  0,00  0,00  425 009,00  425 009,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 544,00  -23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 214,00  26 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 139 723,43  15 714 714,43  14 940 036,00  13 051 800,00  1 888 236,00  9 000,00  136 970,00  628 708,43  0,00  0,00  425 009,00  425 009,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 550 006,00  550 006,00  517 462,00  231 800,00  285 662,00  9 000,00  23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 544,00  -23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 214,00  26 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 552 676,00  552 676,00  517 462,00  231 800,00  285 662,00  9 000,00  26 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 374 088,82  1 374 088,82  695 970,00  601 365,00  94 605,00  624 632,00  2 166,00  51 320,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 170,07  -13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 170,07  13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 374 088,82  1 374 088,82  695 970,00  601 365,00  94 605,00  624 632,00  2 166,00  51 320,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 128 699,82  128 699,82  0,00  0,00  0,00  77 379,00  0,00  51 320,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 170,07  -13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 170,07  13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 128 699,82  128 699,82  0,00  0,00  0,00  77 379,00  0,00  51 320,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 264 640,00  4 264 640,00  4 243 162,00  3 173 657,00  1 069 505,00  0,00  21 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 670,00  -2 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 316 970,00  4 316 970,00  4 298 162,00  3 173 657,00  1 124 505,00  0,00  18 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4417



 

 85407  

Placówki 

wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 579 149,00  579 149,00  579 149,00  348 107,00  231 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 634 149,00  634 149,00  634 149,00  348 107,00  286 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 99 886,00  99 886,00  97 216,00  0,00  97 216,00  0,00  2 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 670,00  -2 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 97 216,00  97 216,00  97 216,00  0,00  97 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 13 658 685,00  171 900,00  119 900,00  600,00  119 300,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 486 785,00  13 486 785,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 668 685,00  181 900,00  119 900,00  600,00  119 300,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 486 785,00  13 486 785,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 73 900,00  73 900,00  58 900,00  600,00  58 300,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83 900,00  83 900,00  58 900,00  600,00  58 300,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 275 570,03  44 689 589,03  41 408 506,78  29 178 497,78  12 230 009,00  801 777,00  1 244 129,00  829 235,25  0,00  405 941,00  44 585 981,00  44 585 981,00  237 467,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -67 384,07  -67 384,07  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  -26 214,00  -13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 234 562,07  234 562,07  185 178,00  51 178,00  134 000,00  10 000,00  26 214,00  13 170,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 89 442 748,03  44 856 767,03  41 565 684,78  29 229 675,78  12 336 009,00  811 777,00  1 244 129,00  829 235,25  0,00  405 941,00  44 585 981,00  44 585 981,00  237 467,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4417


		2024-05-29T12:15:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




